
Brześć Kujawski, dnia 26 listopada 2024 r. 

BI.IP.6220.10.2024.KS 

DECYZJA 

Na podstawie art. 86d ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.                               

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1112)                              

- zwanej dalej uouioś oraz art. 105 § 1 i art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 572) - zwanej dalej Kpa,                                        

po rozpatrzeniu wniosku z dnia 22 października 2024 r. (wpływ: 25 października 2024 r.)                   

w sprawie wycofania wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

złożonego przez pełnomocnika LPP Logistics Sp. z o.o. ul. Łąkowa 39/44 80-769 Gdańsk  
 

orzekam 

umorzyć na żądanie Inwestora postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Rozbudowie Centrum 

Dystrybucyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działkach 

nr ewid. 95/4, 97/4, 100/4, 104/4, 109/4, 111/11, 118/11, 118/14, 123/5 obręb 0015 Machnacz, 

gm. Brześć Kujawski”. 

 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 8 lipca 2024 r. do tut. Urzędu wpłynął wniosek o wydanie decyzji                               

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Rozbudowie 

Centrum Dystrybucyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną                     

na działkach nr ewid. 95/4, 97/4, 100/4, 104/4, 109/4, 111/11, 118/11, 118/14, 123/5 obręb 

0015 Machnacz, gm. Brześć Kujawski” złożony przez Panią Marię Szukała działającej                          

z udzielonego przez Inwestora pełnomocnictwa.  
Zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 4 uouioś organem właściwym do wydania decyzji                                

o środowiskowych uwarunkowaniach jest Burmistrz Brześcia Kujawskiego.  
Analizowane przedsięwzięcie zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 54 b, 58 lit. b oraz pkt 62 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko, jest przedsięwzięciem mogącym potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko, dla którego obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania                

na środowisko może być stwierdzony.  
W niniejszej sprawie ustalono, że liczba stron postępowania przekracza 10, stąd zgodnie 

z art. 74 ust. 3 uouioś zastosowano przepis art. 49 kpa w myśl którego strony mogą być 

zawiadamiane o decyzjach  i innych czynnościach organu poprzez obwieszczenie lub inny 

zwyczajowo przyjęty sposób w danej miejscowości.  
Burmistrz Brześcia Kujawskiego po sprawdzeniu kompletności wniosku wszczął 

postępowanie administracyjne w przedmiotowej sprawie powiadamiając strony postępowania 

administracyjnego poprzez obwieszczenie o wszczęciu postępowania administracyjnego znak: 

BI.IP.6220.10.2024.KS z dnia 9 lipca 2024 r., poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                          

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim, na tablicy ogłoszeń sołectwa Machnacz 

oraz zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Brześciu Kujawskim. 



Zgodnie z art. 64 ust. 1 cytowanej uouioś pismami z dnia 9 lipca 2024 r. zwrócono się                      

do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego we Włocławku oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie – Zarząd Zlewni we Włocławku o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania ww. przedsięwzięcia na środowisko.  
W trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego, w dniu 25 października 

2024 r. Inwestor złożył pismo w sprawie wycofania wniosku o wydanie decyzji                                        

o środowiskowych uwarunkowaniach dla prowadzonego postępowania.  
Zgodnie z art. 105 § 1 Kpa, gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się 

bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji publicznej wydaje decyzję                       

o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części. Ponadto zgodnie z art. 86d 

ust. 1 uouioś, organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach                    

na wniosek podmiotu planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia umarza postępowanie              

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jeżeli nie zagraża                             

to interesowi społecznemu. Zgodnie z art. 86d ust. 3 uouioś, przepisów art. 98 i art. 105 § 2 

Kpa nie stosuje się.  
Z uwagi na fakt, iż postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach wszczyna się na wniosek podmiotu planującego podjęcie realizacji 

przedsięwzięcia, prośba o umorzenie postępowania powoduje brak podstaw prawnych                          

i faktycznych do merytorycznego rozpatrzenia wniosku.  
Bezprzedmiotowość postępowania skutkuje wydaniem decyzji o umorzeniu postępowania 

w myśl art. 105 § 1 Kpa, wobec powyższego orzeczono jak w osnowie.  
 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

za pośrednictwem Burmistrza Brześcia Kujawskiego pl. Władysława Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski  

w terminie  14 dni od daty jej doręczenia. 
W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję, wówczas z dniem doręczenia Burmistrzowi Brześcia 

Kujawskiego oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, że decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak 

jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne 

cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Maria Szukała – pełnomocnik Inwestora 

2. strony postępowania zawiadamiane zgodnie z art. 49 Kpa 

3. a/a 
     (adresy w aktach sprawy) 

 
Do wiadomości: 
1.  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
2.  Państwowe Gospodarstwo Wodne „Wody 

Polskie” Zarząd Zlewni we Włocławku  
3.  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włocławku 

 

 


